



UTKU C. ÖZYURT

1970 doğumlu olan, Utku Cengiz Özyurt, ilk ve orta eğitiminin Ankara'da aldıktan sonra lise için Kayseri Fen Lisesi'ne gitmiştir. Ortadoğu Teknik Üniversitesi, İnşaat Mühendisliği Bölümü'nden 1992 senesinde yüksek başarı ile mezun olmuştur. Mezuniyetindeki bitirme tezi ile Tübitak'tan Üniversiteler arası proje yarışmasında ödül almıştır. Ardından Orta Doğu Teknik Üniversitesi'nde yüksek lisans yapmış ve bir yandan da YÜKSEL PROJE Uluslararası A.Ş. firmasında Sanayii Tesisleri grubunda proje mühendisi olarak meslek hayatına başlamıştır. Bir çok sanayi tesisi tasarımında görev almanın yanı sıra, o zamanlar sektöre yeni giren CAD ile çizim ve tasarım alanında bir çok yardımcı bilgisayar programı da yazarak çalışanların verimliliğini artırmıştır. 1996 senesinde ortakları ile beraber, kendi proje firması UMD Mühendislik Ltd. Şti. ni kurmuştur. Firma, yine Sanayi Tesisleri ve beraberinde çelik yapılar alanında mühendislik hizmeti sunmuştur. Askerlik hizmeti ardından, TAM Mühendislik firmasında çalışmaya başlamış ve günümüzün en önemli çelik yapı çizim programının Türkiye'deki ilk kullanıcılarından olmuştur. Mesleğini icra ederken, bu program altına da verimlilik artırıcı uygulamalar geliştirmiştir. 2003 senesinde hala kurucu ortağı bulunduğu ENDECO Mühendislik şirketini kurmuş ve kireç ve çimento fabrikaları, doğalgaz çevrim santralleri, deterjan fabrikaları, maden tesisleri başta olmak üzere bir çok sanayi tesisi alanında tasarım ve mühendislik hizmeti vermeye devam etmektedir. Yurtiçi ve Yurtdışında ENDECO olarak bir çok başarılı projeye imza atmıştır. 2007 senesinde, halen Ar-Ge alanında faaliyetine devam etmekte olan NOVİTAS Yapı Teknolojiler firmasını ortaklarıyla birlikte kurmuştur. Geliştirdikleri tek katman kabuk taşıyıcı sistemler alanındaki patent ve buluşlar ile hem TÜBİTAK'dan teknoloji ödülü kazanmış hem de bu ARGE faaliyeti sonucu yapısal olarak tasarladığı KONYA BİLİM MERKEZİ tesisi projesiyle FIDIC Award of Merit 2014 ödülünü almıştır.

Evli ve 3 çocuk babası olan Utku C. Özyurt, halen kurucu ortağı olduđu ENDECO ve NOVİTAS firmalarında mühendislik, müşavirlik hizmeti vermektedir.